

وزیر تعاون یا **بیان** اینکه بیشتر اقدامات صورت گرفته در شرایط کرونا تأثیر کوتاه مدت داشته است، گفت: در حوزه کسب و کارها باید چند کار اساسی صورت گیرد، در مورد مشاغل رسمی، کمک‌های مالی انجام شود و به آنها یارانه پرداخت کنیم؛ سایر کشورها نیز با شرط حفظ نیروی کار، این اقدام را انجام داده‌اند.

به گزارش ایرنا از روابط عمومی و امور بین‌الملل، «حجت‌الله عبدالملکی» در جلسه ویژه بررسی آسیب‌های اجتماعی کرونا، با قدردانی از پیشنهاد رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس برای تشکیل کمیته مستقل امور اجتماعی و معیشت در ستاد ملی مقابله با کرونا، افزود: ما باید ۲ کار انجام می‌دایم که انجام نشد، اما در شرایط کنونی باید برای اجرای آنها برنامه‌ریزی کنیم که یکی از آنها تکمیل زیرساخت‌ها بوده که بحث‌های اطلاعاتی از مهمترین ملزومات آن است.

وی ابراز داشت: هرچند در وزارت کار، اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده، اما با ایده‌آل‌ها فاصله دار، بنابراین باید با نقطه‌زنی به این موضوع بپردازیم که چه مشکلاتی برای افراد ایجاد شده و باید برای رفع آنها چه اقداماتی انجام شود. عبدالملکی یادآور شد: تاکنون اغلب اقدامات صورت گرفته در شرایط کرونا کوتاه مدت بوده، همچنان که در قالب اعطای تسهیلات وام یا بسته‌های معیشتی انجام شده است، اما این اقدامات همچون مسکن، تأثیر کوتاه مدت داشته است، بنابراین باید در شرایط کنونی با قدرت این مسئله را جدی و ریشه‌ای پیگیری کنیم و نباید به آن نگاه

کوتاه مدت داشته باشیم، همچنان که واکنسیانوسن اقدامی مؤثر است، اما راه حل و علاج قطعی نیست. وی، تصریح کرد: در حوزه کسب و کارها نیز باید چند کار اساسی انجام شود، به این صورت که در مورد مشاغل رسمی، کمک‌های مالی صورت بگیرد و لازم است برای آنها یارانه پرداخت کنیم، سایر کشورها نیز با شرط حفظ نیروی کار و تداوم بیمه‌پردازی به این امر مبادرت ورزیدند. عبدالملکی بیان داشت: همچنین توسعه مشاغل کرونا دوست همچون ICT و مشاغل خانگی، آموزش صاحبان کسب و کار برای ادامه حیاتشان در شرایط کرونایی و تکمیل زنجیره ارزش در

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد:

لزوم کمک مالی و پرداخت یارانه به مشاغل در دوران کرونا



مسورد محصولاتی که موثر بوده، اما تحت تأثیر کرونا قرار گرفتند، به ویژه در حوزه بازاریابی و فروش، از دیگر اقداماتی است که باید در این حوزه انجام شود.

این عضو کابینه دولت سیزدهم، خاطرنشان کرد: در بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه ۱۴۰۰ نیز منابعی جهت رونق اشتغال وجود دارد که البته اختیار هزینه‌کرد آن به وزارت اقتصاد و دارایی محول شده که اقدام مناسبی نبوده است، چراکه به برنامه‌ریزی برای حوزه اشتغال بازمی‌گردد، اما در حال هماهنگی با وزیر اقتصادی و دارایی هستیم که با کلاً آن را به ما منتقل کنند تا بتوانیم برنامه‌ریزی

مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی مکانیک خاک خبر داد:

افتتاح هفت واحد آزمایشگاهی مستقر در پروژه‌های عمرانی استان تهران



به گفته کیان پور بزرگ‌ترین هدف شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک افزایش کیفیت در پروژه‌های عمرانی سراسر کشور و تطابق فعالیت‌های عمرانی با استانداردهای فنی و ارتقاء کیفیت پروژه‌های عمرانی است. هدف از افتتاح واحدهای فنی که امروز آغاز به کار کردند نیز در همین راستا است.

وی با بیان اینکه از میان حدود ۷۰۰ واحد محلی که در سراسر کشور در حال ارائه خدمات آزمایشگاهی هستند ۴۲ واحد آن در استان تهران

تعاون یک مدل اقتصادی پیشرو در راستای جهش اقتصاد است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت:

در شرایط حال حاضر کشور از بعد تحریم ها و مسائل اقتصادی، یکی از بهترین مدل هایی که می تواند اقتصاد را جھش داده و آن را به سمت مردمی شدن سوق داده و مشارکت عمومی و عدالت اجتماعی را ایجاد کند موضوع

عملیاتی برای آن داشته باشیم یا تلاش کنیم که از بخشی از این منابع استفاده کنیم. وی، افزود: هم‌اکنون بهترین مدل برای پرداخت یارانه و کمک معیشتی به افراد آسیب دیده از کرونا استفاده از ظرفیت کمیته امداد امام خمینی (ره) است، بدین صورت که خانواده‌هایی که سرپرست آنها در اثر کرونا فوت کرده‌اند، باید تحت پوشش قرار بگیرند، بنابراین لازم است برای آزمون وسع و اقدامات حمایتی، منابعی به این نهاد تزریق شود. عبدالملکی، یادآور شد، ما در سطح کلان اقتصادی نیاز داریم سیاست‌ها و نگاهمان در عصر کرونا را تغییر دهیم، همچنان که چین در شرایط شیوع کرونا از نرخ رشد مثبت اقتصادی برخوردار شد، چراکه با افزایش صادرات رویکرد جدیدی در حوزه اقتصادی اتخاذ کرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، تاکید کرد: هم اکنون با استفسار امیرعبداللهیان در وزارت امور خارجه، فرصت مناسبی برای رونق دیپلماسی اقتصادی ایجاد شده است که باید در سطح کلان آن را پیگیری کنیم، چراکه از این طریق می‌توان بخش اعظمی از تبعات اقتصادی دوران کرونا را برطرف کرد.

جلسه ویژه بررسی آسیب‌های اجتماعی کرونا به ریاست "ولی اسماعیلی" رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و جمعی از مسئولان دستگاه‌های مربوطه اعم از وزارت بهداشت، سازمان بهزیستی کشور، کمیته امداد امام خمینی(ره)، سازمان تأمین اجتماعی و وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

مدیر عامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک، گفت: به دنبال ارتقاء کیفیی و نظارت بر استفاده از مصالح استاندارد در پروژه‌های عمرانی هفت واحد آزمایشگاهی برای پروژه‌های راه و ساختمان استان تهران افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «مجید کاینپور» در مراسم افتتاحیه هفت واحد آزمایشگاهی مستقر در پروژه‌های عمرانی و ملی استان تهران که به طور ویدئو کنفرانس آغاز به کار کرد، افزود: این پروژه‌ها شامل پروژه بازسازی و «اجرای مجدد بانده ۲۹ فرودگاه بین‌المللی مهرآباد»، «پروژه عمرانی سازمان انرژی اتمی»، «پروژه عملیات احداث منطقه ۲ آزاد راه تهران– شمال»، «راه‌سازی محور حسن‌آباد– چرمشهر»، «پروژه منطقه آزاد تجاری ۶۰ هکتاری منطقه ویژه اقتصادی» «احداث نیروگاه پزند و طرح و اقدام ملی مسکن شهر جدید پردیس» است که شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک به دنبال ارتقاء کیفی، استانداردسازی و نظارت بر استفاده از مصالح استاندارد در این پروژه‌های عمرانی است. مدیر عامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک با بیان اینکه کیفیت رمز توسعه پایدار است، گفت: کنترل کیفیت(QC) و تضمین کیفیت(QA) پروژه‌های عمرانی برای ارتقاء کیفیی پروژه‌ها و افزایش عمر مفید آنها مطابق با استانداردهای ملی و بین المللی خدمت رسانی از وظایف اصلی شرکت است.

تجارت ۷.۳ میلیارد دلاری ایران و امارات در ۵ ماه

سخنگوی گمرک گفت: در پنج ماه نخست امسال حدود ۹ و نیم میلیون تن کالا به ارزش هفت میلیارد و ۳۰۳ میلیون دلار بین ایران و امارات تبادل شد که نسبت به مدت مشابه از لحاظ وزنی ۲۴ درصد و از لحاظ ارزش ۵۴ درصد رشد داشته است.

به گزارش ایلنا، سید اله لطیفی، سخنگوی گمرک اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران همواره اولویت سیاسی، امنیتی و اقتصادی اش توجه و همکاری با کشورهای همسایه بوده است، ازاین رو شاهد رونق تجارت با همسایگان در سال‌های اخیر بودیم

به گونه ای که چهار کشور عراق، امارات، ترکیه و افغانستان همواره جز پنج کشور مقاصد صادراتی کشورمان در سال‌های اخیر بودند و در رويه واردات نیز امارات و ترکیه دراین جایگاه قرار دارند.

لطیفی در خصوص صادرات کالاهای ایرانی به امارات گفت: کشورامارات متحده عربی در پنج ماه گذشته بیش ازپنج میلیون و هفت هزار تن کالا به ارزش یک میلیارد و ۹۱۲ میلیون دلار از ایران خریداری کرده است که این میزان ۱۱ درصد وزن و ارزش کل صادرات ۴۵میلیون و ۴۷۴هزار تنی ایران به ارزش ۱۷میلیارد و ۶۶۱ میلیون دلار در پنج ماه نخست امسال به سایر کشورها بوده است

سخنگوی گمرک توضیح داد: در پنج ماه نخست سال ۹۹ صادرات کشورمان به امارات پنج میلیون و ۹۱۲هزارتن کالا به ارزش یک میلیارد و ۵۵۳میلیون دلار بوده است که این میزان تا پایان مرداد ماه ۱۴۰۰ از لحاظ وزنی ۱۵درصد کاهش و از لحاظ ارزش ۲۳ درصد رشد داشته است که ۳۲ درصد وزن و ۳۳،۵ درصد ارزش کل واردات ۱۳میلیون و ۸۱۹ هزار تنی کشور به ارزش ۱۶میلیارد و ۶۳۱ میلیون دلار از سایر کشورهای به ایران را به خود اختصاص داده است. لطیفی در خصوص کالاهای صادراتی کشور به امارات متحده عربی گفت: خشکبار، محصولات شیلانی، میوه و سبزیجات، خاویار، شیرینی و شکلات، فراورده‌های غذایی، ادویه جات، مواد معدنی، مصالح ساختمانی، انواع شوینده، صنایع دستی و فرش، ظروف آشپزخانه، لوازم خانگی، لوازم الکترونیکی، محصولات صنعتی و نیمه صنعتی، آلات موسیقی، پوشاک، کیف و کفش و مبلمان، عمده محصولات صادراتی ایران به امارات بودند.

سخنگوی گمرک در خصوص واردات ایران از امارات تصریح کرد: دراین مدت چهار میلیون و ۴۳۶هزار تن کالا به ارزش پنج میلیارد و ۳۹۱ میلیون دلار ازامارات خریداری شده و وارد کشور شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵۷درصد از لحاظ وزن و ۶۸درصد از لحاظ ارزش افزایش داشته است .

وی افزود: نهاده های دامی، مواد دلم، انواع بذر، انواع روغن، حبوبات، میوه های گرمسیری، چای و قهوه، ادویه، شکر، آب میوه، مخمرها، الکترودها، برنج، مکمل های غذایی، مواد معدنی، مواد اولیه تولید، ماشین الات، پارچه و نخ، لاستیک،انواع چوب و تخته ، خمیر چوب و کاغذ، انواع مقوا و کاغذ، کمپوسورها و فیلتر و صافی از عمده کالاهای وارداتی از امارات به کشورمان در پنج ماه نخست امسال بوده است. لطیفی دریپایان افزود: در سال ۹۹ بیش از بیست میلیون و ۵۷۳هزارتن کالا به ارزش ۱۴میلیارد و ۴۲۰ میلیون دلار بین ایران و امارات تبادل شد که در صورت ادامه، رشد پنج ماهه در حوزه تجارت با این کشور می تواند این میزان تا پایان سال ۱۴۰۰ به بیش از ۲۲و نیم میلیون تن کالا به ارزش ۱۷ و نیم میلیارد دلار برسد.

اوکراین نسبت به وابستگی اروپا به گاز روسیه پس از تکمیل خط لوله نورد استریم-۲ هشدار داد.
به گزارش ایلنا از خبرگزاری رویترز، سرگی مکوگون، مدیرعامل اپراتور ترانزیت گاز اوکراین هشدار داد که راه‌اندازی خط لوله انتقال گاز نورد استریم-۲ به معنای وابستگی کامل اروپا به خطوط لوله روسیه است.

شرکت گازپروم روسیه ساخت نورد استریم-۲ را به مرحله تکمیل نهایی رسانده است، این مسئله می‌تواند سبب تغییر مسیر جریان

اقتصادی

در نامه معاون وزیر نیرو و به حریرچی مطرح شد

درخواست برای برخورد با یک واحد متخلف تولید اکسیژن

به دنبال کشف مرکز استخراج غیرمجاز رمزارز در یک واحد تولید اکسیژن و گازهای طبی، معاون وزیر نیرو در امور برق وانرژی با ارسال نامه‌ای به حریرچی معاون وزیر بهداشت، خواستار نظارت بر شرکت‌های دارویی و برخورد قانونی با شرکت متخلف شد.

به گزارش ایسنا، در این نامه که به تازگی توسط همایون حایری – معاون برق و انرژی وزیر نیرو خطاب به معاون کل وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی صادر شده، با توجه به کشف و جمع آوری دستگاه‌های استخراج غیرمجاز رمز ارز از یک واحد تولید اکسیژن واقع در شهرک صنعتی شمس آباد، به شرایط حساس کشور و درخواست تأمین برق پایدار صنایع تولید اکسیژن از سوی دستگاه متولی اشاره شده و خواستار برخورد قانونی از طریق آن وزارتخانه درخصوص شرکت یاد شده و اطلاع‌رسانی آن با هدف آگاهی افکارعمومی شده است.

حایری همچنین در این نامه خواستار استفاده از تمامی ابزارهای قانونی وزارت بهداشت به منظور اعمال نظارت حداکثری بر شرکت‌های دارویی و تولید اکسیژن شده است.

معاون برق و انرژی وزیر نیرو در عین حال برآ آمادگی این وزارت‌خانه برای همکاری در ارائه مناسب‌تر خدمات درمانی به مردم و جلوگیری از سوء استفاده سودجویان و متخلفان تاکید کرده است.

در موج پنجم کرونا

نیاز به اکسیژن، صادرات گازهای دیگر را ممنوع کرد

بر اساس تصمیم وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) و ابلاغ آن به گمرک صادرات گاز نیتروژن (ازت) و آرگون تا اطلاع ثانوی ممنوع شد.

به گزارش ایسنا، اواخر اردیبهشت ماه مهدی صادقی نیارکی، معاون امور صنایع وزارت صمت در نامه‌ای به سازمان توسعه تجارت، با اشاره به تصمیم هیئت وزیران در اردیبهشت امسال مبنی بر تفویض اختیار اعمال ممنوعیت یا محدودیت صادرات اقسام کرونا جهت تأمین نیاز مراکز درمانی، درخواست کرده که برای جلوگیری از تمایل تولیدکنندگان به تولید گازهای یاد شده به جای اکسیژن و بدابطهاری احتمالی، صادرات گاز نیتروژن (ازت) و آرگون تا اطلاع ثانوی ممنوع شود.

این موضوع ابتدای ماه جاری از سوی مدیر کل دفتر مقررات صادرات و واردات وزارت صمت به گمرکات کشور ابلاغ شد.

این تصمیم حاصل جلسه‌ای است که در اردیبهشت امسال در راستای تأمین اکسیژن مایع بیمارستان‌ها در شرایط بحرانی شیوع مجدد کرونا برگزار شده بود.

از جمله دیگر مصوبات این جلسه اعلام فهرست تفکیکی و میزان تولید روزانه واحدهای تولید اکسیژن مایع عضو اتحادیه فروشندگان و تولیدکنندگان گازهای طبی و صنعتی، ممنوعیت عرضه اکسیژن مایع در بورس کالا با توجه به گزارش‌هایی که در رابطه با عرضه اکسیژن مایع در بورس کالا برای مصارف غیر پزشکی شنیده شده و تحویل اکسیژن مایع صرفا با حواله سازمان غذا و دارو و بیمارستان‌ها بعد از احصا منابع تولید اکسیژن بوده است.

در این مصوبات به نیاز بیمارستان‌های کشور به روزانه ۲۷۰ تن اکسیژن مایع در موج پنجم کرونا، البته در اردیبهشت امسال اشاره شده است.

گفتنی است که از ابتدای شیوع ویروس کرونا، یکی از سهمگین‌ترین موج‌ها بعد از نوروز ۱۴۰۰ آغاز شد که چهار هفته مشاغل گروه ۲ و ۳ و ۴ تعطیل شدند، اما بهبود شرایط کرونایی بعد از این تعطیلات دوام چندانی نداشت و از ۱۹ تیر ماه کشور وارد موج پنجم کرونا شد که با توجه به شکسته شدن رکورد تعداد بستری‌ها و فوتی‌ها و وضعیت از موج‌های قبلی بدتر بود. اما این بار محدودیت‌های گسترده و طولانی اعمال نشد.

البته مرداد ماه امسال رئیس اتحادیه کشوری گازهای طبی و صنعتی از سه تا چهار برابر شدن مصرف اکسیژن بیمارستان‌ها در پیک پنجم کرونا خبر داد و گفته بود که کمبود تولید وجود دارد، اما ظرفیت تولید گازهای طبی مشخص است و اضافه هم نمی‌شود. البته از سال گذشته صادرات اکسیژن مایع ممنوع شده است.

کشف ۹۴ مرکز استخراج غیرمجاز رمز ارز

شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران اعلام کرد: در هفته ای که گذشت تعداد ۹۴ مرکز استخراج غیرمجاز رمزارزها با یک هزار و ۱۴۷دستگاه ماینر و مصرف برق ۲هزار و ۴۰۶ کیلووات کشف و جمع آوری شد.

به گزارش ایرنا از شرکت مدیریت تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران، از این میزان دستگاه، ۲۴ درصد در بخش صنعتی، ۳۱ درصد در بخش خانگی، ۱۹ درصد در بخش سایر مصارف، هفت درصد بدون داشتن انشعاب، ۶ درصد در بخش کشاورزی و سه درصد در بخش عمومی بوده است.

هزینه برق مصرفی روزانه این تعداد دستگاه به طور متوسط در حدود ۹۶ میلیون تومان است که به طور کامل از متخلفان اخذ می‌شود. میزان مصرف برق دستگاه های کشف شده نیز در حدود معادل مصرف روزانه ۶هزار و ۸۸۲ مشترک خانگی می‌شود. ۲۲ درصد از مراکز کشف شده صرف با استفاده از گزارشات مردمی شناسایی شدند. هموطنان می‌توانند برای ارائه گزارشات مرکز استخراج غیرمجاز رمزارزها از طریق سامانه سمات به نشانی HTTPS://TAVANIR.ORG.IR/SAMAAT/PAGES/CRYPTOCURRENCY.PHP. تماس تلفنی با سامانه ۱۲۱ یا مراجعه حضوری به مرکز حراست شرکت‌های برق اقدام کنند. به گزارشات منجر به کشف مرکز استخراج غیرمجاز رمزارزها تا سقف ۲۰ میلیون تومان پاداش نقدی تعلق می‌گیرد.

مستاجران سال ۹۹ می‌توانند برای دریافت وام اجاره ثبت‌نام کنند

معاون مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی گفت: در پی نامه‌نگاری با نظام بانکی امکان ثبت‌نام وام ودیعه برای مستاجران سال ۹۹ نیز فراهم شد. «محمود محمودزاده» در گفت و گو با خبرنگار اقتصادی ایرنا درباره ثبت‌نام وام ودیعه قراردادهای اجاره سال ۹۹، افزود: برای ثبت نام مستاجران شش ماه دوم سال ۹۹ نیز با نظام بانکی نامه‌نگاری شده و اکنون ایهام حوزه بانکی برطرف شده است.

وی افزود: بر این اساس در پی نامه‌نگاری و درخواست از نظام بانکی، امکان ثبت نام قراردادهای اجاره سال ۹۹ نیز در کنار قراردادهای اجاره ۱۴۰۰ فراهم است.

به گفته محمودزاده تا چند روز پیش، سامانه ثبت‌نام فقط درخواست‌های مربوط به قراردادهای اجاره سال ۱۴۰۰ را می‌پذیرفت که این مشکل در روزهای اخیر رفع شده است. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه سقف اعتبار وام ودیعه مسکن ۱۰ هزار میلیارد است، گفت: مبلغ آن در تهران ۷۰ میلیون در سایر کلاتشهر ۴۰ و بقیه شهرها ۲۵ میلیون تومان است. پیش بینی ما این است که حداقل به بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰هزار نفر وام ودیعه مسکن تعلق گیرد.

وی بیان کرد: بیشتر مستاجران در سامانه ثبت نام را انجام دهند و مدارک تمدید و کد رهگیری را به سیستم بانکی معرفی کنند. اگر بتوانیم از ستاد مقابله با کرونا مصوبه جدید بگیریم زمان ثبت نام تمدید خواهد شد.

به گزارش ایرنا، ثبت‌نام وام ودیعه مسکن از ۲۶ خرداد آغاز شده است و همه مستأجران واجد شرایط دریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن که در سامانه tem.mrud.ir ثبت‌نام کرده‌اند اکنون باید منتظر پاسخ استعمال خود باشند.

سقف تسهیلات کمک ودیعه اجاره به مدت منطقه شهری تهران ۷۰ میلیون تومان، سایر کلان‌شهرها (شهرهای بالای یک میلیون نفر جمعیت یعنی شهرهای مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) ۴۰ میلیون تومان و سایر شهرها ۲۵ میلیون تومان است. همچنین، متقاضیان دریافت این تسهیلات باید متاهل یا سرپرست خانوار باشند.

متقاضیان همچنین باید دارای اجاره‌نامه رسمی یا اجاره‌نامه ثبت شده در سامانه ثبت معاملات املاک و مستغلات و دارای کد رهگیری باشند.چنانچه متقاضی تا حداکثر ۲ هفته از تاریخ معرفی به شعب بانکی نسبت به تکمیل مدارک خود و ضامنان اقدام نکند، درخواست متقاضی رد می‌شود.

هشدار اوکراین درباره وابستگی اروپا به گاز روسیه

انتقال ترانزیتی گاز از مسیر اوکراین شود. این در حالی است که احتمال دارد گاز پـروم در دریافت مجوز خود با مشکلاتی روبه‌رو شود.

مکوگون گفت: اگر گازپروم نورد استریم-۲ را راه‌اندازی کند و ما

مجبور به بهینه‌سازی سیستم انتقال گاز (اوکراینی) شویم، هیچ گزینه‌ای برای بازگشت اروپا به اوکراین وجود نخواهد داشت.

اوکراین این خط لوله را سلاحی روسی و تهدیدی برای امنیت اروپا توصیف کرده و معتقد است هنوز برای متوقف کردن این پروژه

دیر نیست.

این در حالی است که به اعتقاد مقام‌های روس، خطوط لوله نورد استریم-۲ و ترک استریم برای افزایش امنیت انرژی اروپا طراحی شده‌اند

نگرانی کی‌یف این است که گازپروم از سال ۲۰۲۴ ترانزیت خود را متوقف کند زیرا این شرکت روس عرضه را متوقف کرده است و این احتمال وجود دارد که مجارستان از ماه اکتبر امسال و لهستان هم از سال ۲۰۲۳ دریافت گاز از مسیر اوکراین را متوقف کنند.